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販売名：ワンハンド型自動生検針（ワンカット）
医療機器認証番号：21600BZZ00517000
単回使用　クラスⅡ　管理医療機器
EOG滅菌　5本入り/箱

製品規格

組織を取り出し後は、次の
生検に備え必ずレバー2を
”カチッ”と音がするまで
引き下げてください。

POINT

体内から抜針後、レバー1を
”カチッ”と音がするまで引
き下げ、組織を内針より取
り出します。

生検部位直前まで穿刺
し、スタートボタンを押
し下げます。内針、外針
が突出します。

次に、レバー2を”カチッ”と
音がするまで引きます。

レバー1を”カチッ”と
音がするまで引きます。

※ご使用前に最新の電子添文をご確認ください。使用方法

ワンハンド型自動生検針ワンカット

ワンハンド型自動生検針ワンカットは、検査、治療又は診断のため、
人体に穿刺し、軟部組織採取に用いる片手操作が可能な単回使用生検針です。
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太さ
16G

18G

有効長
75mm
75mm
150mm
200mm

サイズ 品番
16mm

ONE-160753

ONE-181503

22mm
ONE-161502
ONE-180752
ONE-181502
ONE-182002


